[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от 24.09.2015                                                                                                   № 1/1
ст-ца Староминская

Об избрании председателя Совета муниципального образования Староминский район

В соответствии со статьей 2 Регламента Совета муниципального образования Староминский район, утвержденного решением Совета муниципального образования Староминский район от 26.03.2008г. № 34.10,  руководствуясь статьями 21, 23 Устава муниципального образования Староминский район, Совет муниципального образования Староминский район   р е ш и л:

1. Утвердить  протокол № 2 счетной комиссии  о  результатах  выборов председателя Совета  муниципального образования Староминский район  (прилагается).

      2.  Считать  избранным  председателем  Совета муниципального образования Староминский район Курилло Виктора Михайловича, набравшего  наибольшее число  голосов.

3.     Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Староминский район                                                                    В.М. Курилло